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Τ ΜΗΜΑ ΠΟ ΛΕΟ ΔΟ ΜΙΑΣ  ΚΑΙ Ο ΙΚΗΣ ΕΩ Σ

Πολεοδομικές Ζ ώνες Ζ Υ ΓΙ

0 250 500125
μέτρα

Σ ημειώσεις:

2. Ο ι Πολεοδομικές Ζ ώνες είναι σχεδιασμένες στη ψηφιακή
βάση του Τμήματος Κτηματολογίου  και Χ ωρομετρίας. Η 
λεπτομέρεια των Ζ ωνών θα πρέπει να αντιπαραβάλλεται με 
τα επίσημα κτηματολογικά σχέδια για σκοπούς ακρίβειας

1. Για τις πιο πάνω Ζ ώνες ισχύουν επιπρόσθετα οι πρόνοιες 
και η πολιτική που  περιέχονται στο κείμενο της Δήλωσης
Πολιτικής.

3. Νοείται ότι σε περιπτώσεις που  προκύπτου ν τεμάχια γης
από επίχωση / πρόσχωση στο θαλάσσιο χώρο, αυ τά
διέπονται από τις πρόνοιες της άμεσα γειτνιάζουσας
Πολεοδομικής Ζ ώνης, εκτός αν προκύψει νέα δημοσίευ ση
Πολεοδομικών Ζ ωνών που  διαφοροποιεί το πολεοδομικό
καθεστώς των συ γκεκριμένων τεμαχίων.

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΠΡΟ ΝΟ ΙΩΝ ΠΟ ΛΕΟ ΔΟ ΜΙΚΩΝ Ζ ΩΝΩΝ

Ζ ώνη
Ανώτατος
Σ υ ντελεστής
Δόμησης

Ανώτατος
Αριθμός
Ο ρόφων

Ανώτατο
Ύψος
(μέτρα)

Ανώτατο
Ποσοστό 
Κάλυ ψης

H1 1,20:1 2/3 8,30/11,40 0,70:1

H3 0,60:1 2 8,30 0,35:1

H4 0,40:1 2 8,30 0,25:1

Z1 0,06:1 2 8,30 0,06:1

Γ3 0,10:1 2 8,30 0,10:1

0,06:1 2 8,30 0,06:1Z1α

Τ 2α
0,45:1 (Ξ )

0,40:1 (Τ.Χ .-Τ.Ε.)
0,20:1 (Κ)

3
2
2

13,10
8,30
8,30

0,20:1
0,20:1
0,20:1

Τ 4ε
0,20:1 (Ξ )
0,20:1 (Υ )
0,20:1 (Κ)

3
2
2

13,10
8,30
8,30

0,15:1
0,15:1
0,15:1

Επ ιτρεπ όμενες Χρήσεις
Ζ 1α Χ ώροι Σ τάθμευ σης, Γεωργικές Αποθήκες, Θερμοκήπια,Λατομεία

Ξ     :   Ξ ενοδοχεία
Τ.Χ .:   Τουριστικά Χ ωριά
Τ.Ε.:   Τουριστικές Επαύλεις

Κ    :   Κατοικίες
Υ     :   Υ πηρεσίες

Η
Γ
Ζ

Τ

Ζ ώνες με επικρατούσα χρήση την κατοικία
Ζ ώνη Υ παίθρου
Ζ ώνες Προστασίας (Αρχαιολογικοί χώροι, χώροι φυ σικής
καλλονής, δάση, προστατευ όμενα τοπία, γεωμορφώματα,
γόνιμη/αρδευ όμενη γη/αναδασμός, ποταμοί-αργάκια,
γεωτρήσεις κλπ.)
Του ριστικές Ζ ώνες

4. Εντός της Ζ ώνης Προστασίας Ζ 1α, η πρόνοια για την  
ανέγερση της μεμονωμένης κατοικίας δεν εφαρμόζεται.
5. Σ τις Ζ ώνες Προστασίας Ζ 1α είναι δυ νατό να επιτρέπεται 
η λατομική ανάπτυ ξη.
6.Oι Πολεδομικές Ζ ώνες εγκρίθηκαν μετά από την 
πρόταση με αρ.17/20 από το Υ που ργικό Σ υ μβούλιο στις
 08/01/2020.

ΔΗΛΩ Σ Η ΠΟ ΛΙΤ ΙΚΗΣ
ΕΠΑΡΧ ΙΑ ΛΑΡΝΑΚΑΣ

Χ ΩΡΟ ΤΑΞ ΙΚΗ ΠΕΡΙΟ Χ Η IV

Τ Ο Χ ΝΗ

ΜΑΡΙ

ΚΑΛΑΒΑΣ Ο Σ

Ζ Υ ΓΙ

¸
Διοικητικά Όρια Κοινότητας

Υ φιστάμενη Πολεοδομική Ζ ώνη
(βλ. λεπτομερή δημοσιευ μένα σχέδια)

ΕΓΚΡΙΜΕΝΕΣ - Χ ΩΡΙΣ  Τ ΡΟ ΠΟ ΠΟ ΙΗΣ Η
(Μετά από απόφαση του  Υ που ργικού Σ υ μβου λίου )


